m @> G LOBALTEC
EDUCACIONAL

Ofício n° 029123

À

Prefeitura Municipal de Mucambo - CE

Secretaria Municipal de Educação - SEDUC

Gabinete do Secretário de Educação

São Luís - MA, 14 de Novembro de 2023

(() JELC7\

M. D.

	Sr. José Carlos Rodrigues Gomes
Secretário

Senhor Secretário,

.
A Globaltec Tecnologias Educacionais Ltda., empresa brasileira especializada no

desenvolvimento de Tecnologias Educacionais Sustentáveis, inscrita no CNPJ sob o

número 30.570.27810001-65; sediada no endereço Rua Dois, n° 05, Lote 02— Loteamento

Angelim CEP: 65060-641, Bairro: Angelim, vem respeitosamente, escrever à V. sa  expor:

1 - Considerando, a Vossa solicitação quanto a adesão à ata de registro de preços

n°. 2023.09.I8I00IISRP, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO N° 01412023-SEDUCI

SRP, que tem como objeto registro de preço para futura e eventual aquisição de bibliotecas

móveis, compactas e dobráveis, através de empresa especializada no desenvolvimento de

tecnologias educacionais, para as escolas da rede municipal de ensino;

2 - Considerando ainda o encaminhamento da documentação de habilitação para

contratação junto à Administração Pública;

Atendemos à Vossa solicitação, aceitando Adesão à ata, bem como, enviando

documentação de habilitação completa em anexo.

Certos da inteira compreensão deste ofício, nos colocamos à inteira disposição de

V.S, para quaisquer demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

RAIMUNDO 	Assinado de forma digital
por RAIMUNDO KLEBER

KLEBER CASTRO CASTRO

SANTOS:00255875 SANTOS:00255875363

363
Dados: 2023.11.1416:20:46
-0300

Kieber de Castro
Diretor

(98)99164-5692 D (98) 2107-3597

gIobaIteceducacionaIgmaiI.com 	 Rua Dois, n° 5, Lote 02, Angelim

globalteceducacionalcombr 	 CEP: 65060-641, São Luís - MA